
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 

30 августа 2024 год                                                                                 №59а  

 

 

О создании комиссии по охране труда  

и предупреждению травматизма  

 

 

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по 

предупреждению детского и взрослого травматизма и обеспечения соблюдений 

требований охраны труда, предупреждения производственного травматизма и 

профессиональных заболеваний, в соответствии со статьями 212 Трудового 

кодекса Российской Федерации и Постановлением Министерства труда и 

социального развития Российской Федерации и Министерства образования 

Российской Федерации от 13  января 2003 г. № 1/29 «Об утверждении Порядка 

обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны труда 

работников организации», приказываю: 

       1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем 

составе:  

Закурдаев А.А. – заместитель директора, председатель комиссии; 

Шелякина А.В. – председатель ППО, член комиссии; 

Ильин Р.А. – тренер-преподаватель МБУ ДО ДЮСШ, член комиссии.  

2.1. Комиссии до 13.09.2024 года разработать план работы по 

предупреждению травматизма и представить на утверждение директору МБУ 

ДО «Детско-юношеская спортивная школа». 

2.2. Тщательно и аккуратно вести «Журнал регистрации несчастных 

случаев с обучающимися». Выяснять конкретные причины, приведшие к 

травме, устранять эти причины. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Врио  директора МБУ ДО ДЮСШ                                              А. А. Закурдаев  

 


